
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ
от «06» октября 2023 года № 82   

              (принято на 33-й сессии Собрания
 депутатов четвертого созыва)

д. Жижица

О ПРЕДЛОЖЕНИИ КАНДИДАТУР В СОСТАВ УЧАСТКОВЫХ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

№ 470, № 471

             Руководствуясь статьей 22  Федерального закона от 12.06.2002 г. №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие   в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 закона Псковской
области  от  01.08.2003  г.  №  295-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Псковской
области»,  на  основании  статьи  22  Устава   муниципального  образования
«Жижицкая волость», Собрание депутатов сельского поселения «Жижицкая
волость» РЕШИЛО:

1.  Внести в территориальную избирательную комиссию Куньинского
района  предложения  о  включении  в  состав  участковой  избирательной
комиссии  нижепоименованных граждан Российской Федерации: 

№
п/п

№ 
избира
тельно

го
участк

а

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Адрес места
жительства

Является
государствен

ным или
муниципаль

ным
служащим

Образование

1 470 Вихрова
Татьяна 
Яковлевна

13.04.1961 д. Жижица ул.
Юбилейная

д.5 кв. 1
Куньинский

район,
Псковская

область

не является среднее
профессиона

льное

2 471 Зубковская
Светлана
Владимировна

18.05.1967 д. Наумово
ул. Музейная

д.30А
Куньинский

район,
Псковская

область

не является среднее
профессиона

льное



2.  Направить  настоящее  Решение,  письменные  согласия  и  копии
паспортов  Вихровой  Т.Я.,  Зубковской  С.В.  в  территориальную
избирательную комиссию Куньинского района.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Пламя» и разместить на
официальном   сайте   Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая
волость» в сети «Интернет».

 

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                  Н.И. Балмышев


